

# **DK Totalbyg Holding 2019 ApS**

Sabroesvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 89 51 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Jørn Aakjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Totalbyg Holding 2019 ApS Sabroesvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 89 51 59 Stiftet: 22. august 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Aakjær Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
<b>Dattervirksomheder</b>	DK Totalbyg Holding A/S, Silkeborg DK Totalbyg A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket negativt af at der i 2023 er afsagt konkursdekret mod datterselskabet DK Totalbyg A/S. Samlet er resultatet påvirket negativt med kr. 4.487.983, som er indregnet i årets værdiregulering af datterselskabet DK Totalbyg Holding A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen afsagt konkursdekret mod datterselskabet DK Totalbyg A/S. Datterselskabet DK Totalbyg Holding A/S har efter balancedagen og frem til konkursdagen støttet driften i DK Totalbyg A/S med udlån af t.kr. 560. Beløbet indgår i DK Totalbyg Holding A/S' krav mod konkursboet, hvor der ikke forventes dividende, hvorfor beløbet forventes tabsført i 2023. Datterselskabet DK Totalbyg Holding A/S kautionerer for al mellemværende mellem DK Totalbyg A/S og Vestjysk Bank. Denne kaution forventes ikke at medfører yderligere krav mod DK Totalbyg Holding A/S.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-25.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.169.288	-225.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.175.788</b>	<b>-251.570</b>
Skat af årets resultat	1.430	1.287
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.174.358</b>	<b>-250.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-225.720
Disponeret fra overført resultat	-4.174.358	-24.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.174.358</b>	<b>-250.283</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.923.268	9.092.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.923.268</u>	<u>9.092.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.923.268</u></b>	<b><u>9.092.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.947	0
Udskudte skatteaktiver	2.060	1.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.784	77.337
Andre tilgodehavender	6.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.261</u>	<u>78.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.261</u></b>	<b><u>78.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.050.529</u></b>	<b><u>9.171.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	4.846.186	9.020.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.886.186</b>	<b>9.060.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.711	28.890
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.162	76.711
Anden gæld	6.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.343	110.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.343</b>	<b>110.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.050.529</b>	<b>9.171.145</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettopskrivni ng efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	193.440	9.077.387	9.310.827
Resultatandel	0	-225.720	-24.563	-250.283
Regulering for negativ henlæggelse	0	32.280	-32.280	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	9.020.544	9.060.544
Resultatandel	0	0	-4.174.358	-4.174.358
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>4.846.186</b>	<b>4.886.186</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af at der er afsagt konkursdekret mod datterselskabet DK Totalbyg A/S, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandel i datterselskab	4.487.983	0
	<u>4.487.983</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.487.983	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-4.487.983</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

## Noter

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	9.524.971	9.524.971
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.524.971</b>	<b>9.524.971</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-432.415	-206.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.169.288	-225.720
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.601.703</b>	<b>-432.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.923.268</b>	<b>9.092.556</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
DK Totalbyg Holding A/S	Silkeborg	100 %
DK Totalbyg A/S	Silkeborg	100 %

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
